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Aplikacja mobilna po
Szlaku Karola Wojtyły w
Wadowicach

Gmina Wadowice zaprasza do pobierania najnowszego produktu turystycznego - aplikacji
mobilnej po Szlaku Karola Wojtyły . Aplikacja ułatwi turystom i pielgrzymom poruszanie się
pomiędzy 13 miejscami związanymi z osobą papieża św. Jana Pawła II w 6 wersjach językowych.
Zastosowanie nowoczesnej technologi sprawia, że korzystanie ze szlaku staje się wygodniejsze,
łatwiejsze ale również ciekawe i pouczające. Po zainstalowaniu aplikacji wystarczy zbliżyć się do
jednego z punktów, aby wyzwolił się głos lektora, który opowie szczegółowo o historii tego miejsca.
Poruszanie się po szlaku ułatwia mapa określająca położenie poszczególnych obiektów. Program
obsługujący audio-przewodnik jest rozbudowany m.in. o galerię ze zdjęciami z pobytu Ojca Świętego
w rodzinnym mieście, wzmiankami o świętych i błogosławionych mieszkańcach regionu, a także o
informacje o tym co jeszcze można obejrzeć w papieskim mieście i jego okolicach.

Dodatkową atrakcją, jest możliwość wypożyczenia tabletu z aplikacją w biurze Informacji
Turystycznej w Wadowicach, przy ul. Kościelnej 4.

Dziękujemy za pomoc i współpracę w przygotowaniu galerii zdjęć do audio przewodnika Muzeum
Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II, Wadowickiemu Centrum Kultury, Pani Ewelinie Scąber –
Leń oraz Państwu Wandzie i Mieczysławowi Matejom.
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Projekt został wykonany w oparciu o środki finansowe pochodzące z Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie. Działanie
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach osi 4 LEADER Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Wadoviana”. Instytucją
Zarządzającą Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – Ministerstwo Rolnictwa i
Rozwoju Wsi.

Szczegółowe informacje o tym jak i gdzie pobrać aplikację oraz o wypożyczeniu tabletu
można znaleźć TUTAJ.
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